
ZARZĄDZENIE NR 461/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 / oraz § 13 pkt 2 uchwały Nr LV/979/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2014 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2014r., ustalonym uchwałą 
Nr LV/979/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2014 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr LVI/983/2014 z dnia 
16 stycznia 2014r., Nr LVII/994/2014 z dnia 20 lutego 2014r., Nr LVIII/1017/2014 z dnia 
20 marca 2014r., Nr LIX/1039/2014 z dnia 10 kwietnia 2014r., Nr LXI/1062/2014 z dnia 
8 maja 2014r., Nr LXII/1086/2014 z dnia 05 czerwca 2014r., Nr LXIII/1103/2014 z dnia 
26 czerwca 2014 r., Nr LXIV/1109/2014 z dnia 24 lipca 2014r., Nr LXV/1148/2014 z dnia 
4 września 2014r., Nr LXVI/1177/2014 z dnia 02 października 2014r., Nr LXVII/1200/2014 
z dnia 06 listopada 2014r., Nr I/5/2014 z dnia 08 grudnia 2014r. oraz Nr II/29/2014 i Nr 
II/30/2014 z dnia 18 grudnia 2014r. przenosi się plan wydatków w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 
Załącznik Nr 3 pn. "Zmiany w planie wydatków bieżących według działów i rozdziałów" do 
zarządzenia Nr 456/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 listopada 2014r. w sprawie 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kielce na 2014r., otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 461/2014 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 31 grudnia 2014r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 97  -36 000  -12 517   0   48 614   0   0   0  

 97  -36 000  -12 517   0   48 614   0   0   0  852 

 799  

-172  

-59 942  

-47 713  

-1 431  

 0  

 0  

 0  

-36 000  

 0  

 799  

-172  

 0  

-11 713  

-1 431  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-59 942  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85203 

85212 

85214 

85219 

85220 

 97  -36 000  -12 517   0   48 614   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -36 000  -12 614   0   48 614   0   0   0  

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 0  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-97   0  -97   0   0   0   0   0  

-97   0  -97   0   0   0   0   0  852 

 108 556  

-94  

-3  

 0  

 0  

 0  

 0  

-94  

-3  

 0  

 0  

 0  

 108 556  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85295 

85202 

85220 

-97   0  -97   0   0   0   0   0  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr  461/2014 
Prezydenta  Miasta Kielce  
z dnia 31 grudnia 2014r. 
 
 
Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr  456/2014 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 29 grudnia 2014r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 

fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-168 666   34 170  -187 726   0  -15 110   0   0   0  

 0  

-100 000  

 0  

 0  

-110 042  

 0  

-400  

 10 042  

 0  

 0  

 0  

 0  

 400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

600 

750 

801 

 0  

-100 000  

 0  

-110 042  

-400  

 10 042  

 0  

 0  

 400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

60016 

75023 

-310 593   22 058  -206 646   0  -126 005   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  97 201  -103 539   0  -147 589   0   0   0  

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

-153 927  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-141 927  -12 112  -18 920   0  -110 895   0   0   0  

-101 133  

 32 467  

-141 927  

 103 166  

 41 046  

-12 112  

-188 789  

-8 579  

-18 920  

 0  

 0  

 0  

-15 510  

 0  

-110 895  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

852 

853 

852 

-7 900  

 7 900  

-18 445  

-6 015  

-29 923  

-7 674  

-37  

-4 326  

-37 819  

 0  

 3 106  

 32 467  

-7 900  

 7 900  

 0  

 2 775  

 0  

 0  

 0  

 0  

 63 587  

 36 804  

 0  

 41 046  

 0  

 0  

-17 891  

-6 242  

-29 923  

 0  

 0  

 0  

-101 036  

-36 804  

 3 107  

-8 579  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-554  

-2 548  

 0  

-7 674  

-37  

-4 326  

-370  

 0  

-1  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

80101 

80110 

85203 

85206 

85212 

85214 

85215 

85216 

85219 

85220 

85295 

85305 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 156 666   88 427   89 523   0  -21 284   0   0   0  

 100 000  

 89 133  

-32 467  

 100 000  

-7 928  

-3 645  

 0  

 118 345  

-28 822  

 0  

 0  

 0  

 0  

-21 284  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

852 

853 

 0  

-152 231  

 0  

 10 304  

 100 000  

 0  

 135 605  

-33 417  

-8 610  

 0  

-4 445  

 16 607  

-4 434  

-24 589  

 304  

 100 000  

 24 426  

-26 674  

-16 859  

 0  

 11 179  

 0  

-16 607  

 0  

-2 313  

 0  

 0  

-24 136  

 166 715  

 0  

-8 610  

-11 179  

-4 445  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-147 797  

 26 902  

 10 000  

 0  

-290  

-4 436  

-16 558  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85203 

85212 

85228 

85295 

75020 

85201 

85202 

85204 

85205 

85219 

85220 

 156 666   75 143   103 107   0  -21 584   0   0   0  

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STAROSTWA POWIATOWE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 

KRYZYSOWEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  

 0  

-19 684  

 6 400  

 19 984  

-6 400  

 0  

 0  

-300  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-4 414  

-15 270  

 6 400  

 300  

 4 414  

 15 270  

-6 400  

 0  

 0  

 0  

 0  

-300  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

754 

852 

853 

852 

-32 467  

 0  

 0  

 0  

 0  

-3 645  

 0  

-4 414  

-15 270  

 6 400  

-28 822  

 300  

 4 414  

 15 270  

-6 400  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-300  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85321 

75411 

85205 

85321 

85201 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
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